
 

 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 400), Komisarz Wyborczy w Olsztynie postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Gietrzwałd 

przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 23 kwietnia 2017 r., powołuje się obwodowe 

komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Gietrzwałd. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie 

 

(-) Rafał Malarski 

 

 

 

  



 

 

 

 Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Olsztynie 

z dnia 27 marca 2017 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Świetlica Wiejska "Pod Lipą" w Gronitach, 

Gronity ul. Olsztyńska 21, 11-036 Gietrzwałd 

 

1. Krystyna Anna Hołdyńska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Gronity 

2. Ewa Bogusława Jaczek-Horabik, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. 

Gronity 

3. Barbara Bronisława Kalinowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. 

Naterki 

4. Paweł Piotr Krych, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Gronity 

5. Sandra Łubieńska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Unieszewo 

6. Tomasz Naguschewski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Sząbruk 

7. Teresa Przyczyna, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Naterki 

8. Bożena Romaniak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Naterki 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Szkoła Podstawowa w Sząbruku, Sząbruk 

ul. Samulowskiego  1, 11-036 Gietrzwałd 

 

1. Magdalena Deptuła, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Sząbruk 

2. Wiesława Gorczyca, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Sząbruk 

3. Emil Góralski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Sząbruk 

4. Jadwiga Julicka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Biesal 

5. Dominika Łączyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Sząbruk 

6. Damian Mariusz Rączkowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. 

Unieszewo 

7. Jerzy Sieczkowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Sząbruk 

8. Maciej Wilewski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Sząbruk 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Świetlica Wiejska w Unieszewie, 

Unieszewo ul. Lipowa 2, 11-036 Gietrzwałd 

 

1. Justyna Dąbrowska-Pachałko, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. 

Unieszewo 

2. Michał Czesław Grochowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Unieszewo 

3. Elżbieta Jonczak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Barwiny 

4. Irena Dorota Olszewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. 

Unieszewo 

5. Adam Marek Pacewicz, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Unieszewo 

6. Artur Rojna, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Sząbruk 

7. Iwona Rostocka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Unieszewo 

8. Adam Ryszard Wiśniewski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. 

Unieszewo 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Gietrzwałdzki Ośrodek Kultury  

w Gietrzwałdzie, ul. Kościelna 1, 11-036 Gietrzwałd 

 

1. Karolina Ewa Biadała, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Łajsy 

2. Henryk Przemysław Dębowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. 

Woryty 

3. Katarzyna Gryczon, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Woryty 

4. Iwona Danuta Kowalczyk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Naglady 

5. Sylwia Litwińska-Kot, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Woryty 

6. Grzegorz Jacek Pawłowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Gietrzwałd 

7. Barbara Ewa Tuńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Gietrzwałd 

8. Rafał Żurański, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Gietrzwałd 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Szkoła Podstawowa w Biesalu, Biesal 59, 

11-036 Gietrzwałd 

 

1. Mariusz Drozdek, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Biesal 

2. Tomasz Dzikowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Biesal 

3. Grażyna Grzegorzewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Biesal 

4. Lilianna Kłoda, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Biesal 

5. Waldemar Antoni Linowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Biesal 

6. Sylwia Śniadach-Kisiel, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Rapaty 

7. Anna Wiśniewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Biesal 

8. Marzena Mirosława Zalewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. 

Biesal 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Dom Pomocy Społecznej w Grazymach, 

Grazymy 1, 11-036 Gietrzwałd 

 

1. Magdalena Aneta Drozdowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Łopkajny 

2. Anna Wioleta Grzegorczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Dłużki 

3. Edyta Hertrampf, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Biesal 

4. Danuta Jocz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Podlejki 

5. Danuta Bronisława Lenkowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. 

Rapaty 

6. Iwona Małgorzata Linowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Biesal 

7. Edyta Maria Obłoza, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Gietrzwałd 

8. Katarzyna Izabela Sawiniec, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. 

Grazymy 

 


